

TIP NO
FED AID NO STATE FUNDED
RESURFACING, MILLING, CURVE WIDENING & PVT. MKGS.
VARIOUS

31.160 MI

				HIGHLAND PAVING CO LLC	BARNHILL CONTRACTING CO			
				FAYETTEVILLE, NC	ROCKY MOUNT, NC			
ROADWAY ITEMS								
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		162000.00		137000.00
0002	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	432 TON	40.00	17280.00	83.50	36072.00
0003	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	12.1 SMI	2400.00	29040.00	2000.00	24200.00
0004	1260000000-E	SP	AGGREGATE SHOULDER BORROW	2,051 TON	22.00	45122.00	26.50	54351.50
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH 1" MILLING	2,992 SY	4.50	13464.00	6.00	17952.00
0006	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH 1½" MILLING	2,699 SY	6.25	16868.75	7.50	20242.50
0007	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH 2 1/2" MILLING	5,089 SY	3.60	18320.40	6.00	30534.00
0008	1308000000-E	607	MILLN ASPHALT PVMT ***** - ***** 0" TO 1.5" MILLING	123 SY	20.00	2460.00	28.00	3444.00
0009	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	9,734 SY	12.00	116808.00	14.75	143576.50
0010	1491000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0C	210 TON	163.00	34230.00	139.00	29190.00
0011	1503000000-E	610	ASP CONC INTR CRS I19.0C	725 TON	90.00	65250.00	69.50	50387.50
0012	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	31,911 TON	47.25	1507794.75	52.15	1664158.65
0013	1520000000-E	SP	ASP CONC SURF CRS S9.5B LEVEL	32 TON	80.00	2560.00	67.50	2160.00
0014	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	2,185 TON	422.60	923381.00	459.00	1002915.00
0015	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	260 TON	230.00	59800.00	275.00	71500.00
0016	2800000000-N	858	ADJ CATCH BASINS	11 EA	525.00	5775.00	420.00	4620.00
0017	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	64 EA	310.00	19840.00	420.00	26880.00
0018	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	72 EA	270.00	19440.00	420.00	30240.00
0019	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	3,723 SF	6.42	23901.66	7.39	27512.97
0020	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		55000.00		7500.00
0021	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	123,726 LF	0.50	61863.00	0.50	61863.00
0022	4695000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 8"90 MILS	275 LF	4.00	1100.00	4.00	1100.00
0023	4700000000-E	1205	12"WIDE THERMO 90 MILS	1,944 LF	5.00	9720.00	5.00	9720.00
0024	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	25 EA	100.00	2500.00	100.00	2500.00
0025	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	45,272 LF	0.12	5432.64	0.12	5432.64
0026	4891000000-E	1205	GENERIC PVMT MARKING ITEM (LF) 1205 GENERIC MARKING, 16" X 90 M WHITE THERMO (RXR CROSSBUCK)	190 LF	9.00	1710.00	9.00	1710.00
0027	4891000000-E	1205	GENERIC PVMT MARKING ITEM (LF) 1205 GENERIC MARKING, 24" X 90 M WHITE THERMO	220 LF	11.00	2420.00	11.00	2420.00
0028	4891000000-E	1205	GENERIC PVMT MARKING ITEM (LF) 1205 GENERIC MARKING, 4" X 90 M WHITE THERMO (SKIP & MINI SKIP)	1,533 LF	0.50	766.50	0.50	766.50
0029	4892000000-N	1205	GENERIC PVMT MARKING ITEM (EA) 1205 GENERIC MARKING, THERMO RXR 90 M	4 EA	100.00	400.00	100.00	400.00
0030	4900000000-N	1251	PERM RAISED PVMT MARKERS	510 EA	5.00	2550.00	5.00	2550.00
0031	7444000000-E	1725	INDUCTIVE LOOP SAWCUT	2,136 LF	6.15	13136.40	6.15	13136.40

TIP NO
FED AID NO STATE FUNDED
RESURFACING, MILLING, CURVE WIDENING & PVT. MKGS.
VARIOUS

31.160 MI

CONTRACT TOTAL		TOTAL	3239934.10	TOTAL	3486035.16
ROADWAY ITEMS		SUB-TOTAL	3239934.10	SUB-TOTAL	3486035.16
BIDDERS IN ORDER		CONTRACT TOTAL			
HIGHLAND PAVING CO LLC	1		3239934.10		
BARNHILL CONTRACTING CO	2		3486035.16		